

סגולות עיצומות חג חנוכה (מתוך פרס אברהם)

רוצים לראות נסים ונפלאות?

על ידי מצות נר חנוכה, מכיר כבוד ה' יתברך, ונתעלה ונתגדל כבודו בעולם, ומעוררים הרחוקים לשוב לה' יתברך, וזוכים ליראה ולשלום בית ולתפילה, ונתבטל המחלוקות ולשון הרע, ונמשך שלום הכללי בעולם!!!

על ידי מצות הדלקת נר חנוכה, ממשיכים על עצמו הדעת הקדוש, שהיא בחינת שמן הטוב, שהיא בחינת זיכרון - דהיינו לזכור תמיד את העולם הבא, בכלליות ובפרטיות.

חנוכה הם ימי הודאה והלל, שזה עיקר שעשוע עולם הבא, ועל ידי זה זוכים שיאיר ה' יתברך, דהיינו להתפלל באמת, וללמוד תורה באמת מפי רב אמיתי, ולעשות שידוכים אמיתיים, שכל זה הם שלושה קווי האמת, והם מאירים לכל חלקי הדיבור ומשלימים הדיבור,

ועל ידי זה זוכים להמשיך הקדושה והשמחה של שבת לששת ימי החול, שעל ידי זה נתגלה אחדות הפשוט יתברך, וכל אלו התיקונים נמשכים על ידי הדלקת נר חנוכה,

חשוב ביותר להשתדל מכניסת חג חנוכה עד צאתו לא להתלונן בכלל ובכל פעם שאת/ה רוצה להגיד: "אני רוצה ש..." תגיד/י: "ה' אני מרוצה ש..."

כל יום לאחר הדלקת נרות החנוכה :

לשבת חצי שעה ליד הנרות הדולקים - ולא לעשות שום מלאכה (חצי שעה שבת) להסתכל על הנרות ולהתפלל, לשבת מול הנרות ולהביט בשלהבות, זה מוחק מראות לא צנועים. בחצי השעה הזאת חכמים אומרים שיש **36 מלאכים** מרחפים שלוקחים ממך פתקאות ומעלים אותם ישירות לקב"ה.

סגולה נפלאה לשמירה, לומר אחרי הדלקת נרות חנוכה, (כולל אמירת "הנרות הללו" ו"מזמור שיר חנוכת הבית"), שבע פעמים מזמור צ"א בתהילים "יושב בסתר עליון". וכל פעם מהשבע פעמים יקדים פסוק: "וַיְהִי זַעַם אֲדֹנָי אֱלֹהֵינוּ עָלֵינוּ וּבִעֲשֵׂה יְדֵינוּ כַּוְנָה עָלֵינוּ וּבִעֲשֵׂה יְדֵינוּ כַּוְנָה עָלֵינוּ".

(בא"ח, שנה ראשונה, פרשת וישב, אות כג).

ועל ידי הלל והודאה של חנוכה, אשרי הזוכה לחנוכה באופן כזה, להמשיך בו כל תיקונים הנוראים האלו!

כל יום לאחר הדלקת נרות חנוכה סגולה עיצומה לנשים :

לשבת **חצי שעה** ליד הנרות הדולקים - לא לעשות מלאכה, להסתכל על הנרות ולהתפלל, לשאוב מהנרות את האור הגנוז, בימי בראשית היה אור גנוז שאדם הראשון השתמש בו לראות מקצה העולם עד הקצה השני, אחרי חטא האדם הראשון הקדוש ברוך הוא גז את האור והשאיר חלק בשמש, חלק בתורה וחלק בצדיקים הגדולים שלומדים תורה,

ולכן גז את האור והשאיר חלק בשמש, חלק בתורה וחלק בצדיקים הגדולים שלומדים תורה, ולכן אפשר להבין מדוע צדיקים כמו הבעל שם טוב, אור החיים הקדוש, באבא מאיר אבוחצירא ועד, יכלו לראות מקצה העולם עד הקצה השני, אנחנו מקבלים מתנה את האור הגנוז בכל שמונת ימי החנוכה, לעתיד לבוא כשיגיע משיח צדקנו במהרה בימינו ה' יתברך יחזיר לנו לתמיד את האור הגנוז,

מצווה מן המובחר להדליק נרות חנוכה בשמן זית ובפתילות,

ישנם תפילות מסוימות, אבל בשמיים מקבלים כל תפילה ...

יש לומר מזמורי תהילים לפי הסדר הבא ליד הנרות :

מזמור צ' לקרוא את הפסוק האחרון שבמזמור "ויהי נועם ..." ומזמור צא' לקרוא את כל המזמור, לומר אותם ביחד **7** פעמים בקול ופעם אחת בשקט (ביחד 8 פעמים)

מזמור ל' לקרוא פעם אחת את כל המזמור,

מזמור לג' לקרוא פעם אחת את כל המזמור .

מזמור סז' לקרוא פעם אחת את כל המזמור, להשתדל לקרוא בצורת המנורה,

מזמור יט' לקרוא פעם אחת את כל המזמור,

מזמור ק' לקרוא פעם אחת את כל המזמור ,

מזמור קלג' לקרוא פעם אחת את כל המזמור ,

בסוף כל המזמורים יש לומר:

אֲנִי בְּכֹחַ גְּרָמֶיךָ יְמִינֶיךָ תִּתִּיר אֲרוּרָה

קִבַּל רִנַּת עַמֶּךָ שְׁמַעְנוּ טְהַרְנוּ נוֹרָא

זֶה גִּבּוֹר דְּוִדֶיךָ יִזְוֶדְךָ כְּכַבֵּת שְׁמַרְם

בְּרַחֲמֵיךָ טְהַרְם רְוַחֲמֵי אֲדָרְתְּךָ תִּמְיִד לְמַלְכֵם

זִסִּין קְדוֹשׁ בְּרוּךְ טוֹבְךָ זֶהֱלֵךְ אֲדָרְתְּךָ

יִזְוִיד לְאֵת לְעַמֶּךָ כִּי זֶה זֹכְרֵי קְדֻשְׁתְּךָ

שְׁמַעְנוּ קִבַּל וְשָׁמַע אֲעֲקֶתְנוּ יוֹדֵעַ תִּעֲלֹמוֹת

בְּרוּךְ שֵׁם כְּבוֹד מְלָכּוֹתֵינוּ לְעוֹלָם וָעֶד:

במשך התפילות להסתכל על הנרות ולשאוב את האור הגנוז

אחרי התפילות זאת שעת רצון גדולה ועצומה ,

להתפלל לרפואה , זיווג , פרנסה טובה ולכל הישועות

נר ראשון , נר שמיני וראש חודש שחל בחנוכה - לא לעבוד בכלל,

נר שמיני של חנוכה - סגולה להתפלל לזרע של בר קיימא, ב"זאת חנוכה" שזה נר שמיני של חנוכה לבקש פרי בטן לכל העקרות שמכירים.

צריך לעשות תנאי בפרוש שאינה מקצה את השמן למצוות נרות חנוכה אלא כשעור המצווה (חצי שעה מזמן הדלקתם) ואז אפשר להשתמש בשמן לכל הדעות, את השמן שנשאר כל יום מהנרות שכבו לשים בצנצנת ולשמור - סגולה לרפואה שלמה ולמחלת השושנה - למרוח על מקום החולי,

את הפתילות לשים בשקית ולשמור לפסח - לשרוף אותם עם החמץ,

בערב ר"ח טבת לבקש על ילדים שעזבו את הדרך הטובה-דרך תורה ומצוות.

רצוי מאוד בחג סוכות הבא -לתלות שמן זית בסוכה, להשאיר אותו עד סוף החג - שישאב את כל קדושת האושפיזין ובשמן זה סגולה עצומה להדליק נרות חנוכה

להקמא שכינתא מעפרא למען ה' יתברך בקרוב גאולה שלמה בביאת משיח צדקנו ובנין בית מקדשנו ותפארתנו במהרה בימנו כי אתה שומע תפילה,

יום האחרון של חג החנוכה (נקרא "זאת חנוכה").

ביום זה יש סגולה מיוחדת להתפלל על הריון ופריון, זהו יום המסוגל מאוד לזה.. (בני יששכר -מאמרי חודש כסלו טבת מאמר ב אות י).

יום "זאת חנוכה" - הוא היום הכי גבוה בחנוכה, הוא היום שמשאיר הארה למשך כל השנה כולה (שפת אמת לחנוכה שנת תר"מ).

לשמור כל לילה את הפתילות עד ליל שמיני ובלילה האחרון לאחר שכבו הפתילות יקח את פתילות של כל שמונת הימים וישרוף אותם עם שאר השמן שנשאר. סגולה בכך להינצל מכל האוייבים והליסטים והמקטרגים בזאת השנה. יש להדגיש כי המדובר בשמן שנותר לאחר שכבר דלק חצי שעה, כי מותר השמן בתוך חצי שעה של ההדלקה אסור בהנאה. (שו"ע תרעז, ד).

ויש הנוהגים לשרוף אותם בליל פסח יחד את שריפת חמץ.

מי שסובל משושנה ברגל סגולה שימרח את השמן הנ"ל על הרגל ויבריא - יש לך רמז מהפיוט מעוז צור ישועתי "**ומנותר קנקנים - נעשה נס לשושנים**". מדובר בשמן שנותר לאחר שדלק חצי שעה. ויש לעשות תנאי מלכתחילה על שארית השמן זה.

סגולה לביטול עיכוב בזיווג

לבקש על הזיווג בערב שבת של חנוכה ולהגיד: "**ה' תוכני בבניין עולם**".

אם היה שידוך ונפגשו יותר משלוש פעמים, ובוטל השידוך, יש לקרוא קריאת שמע פעמיים. פעם לפני השינה ופעם במשך היום. לפני הקריאה יש לומר - **ריבונו של עולם הריני מוחל לכל מי שהכעיס והקניט אותי**. מתפלל שהקדוש ברוך הוא יסיר ממנו את העיכובים. היות ואם האדם אומר שהוא מוחל לכל העולם באמת הקב"ה נותן גם שכולם גם ימחלו לו.

סגולה לפרנסה בחנוכה

יש רמז לכך בפסוק (בראשית מז, יב): "לָחֶם לֶפֶי הַטֶּף" – טֶף (89) בגימטריא חנוכה (89). שם של פרנסה פא"י (91) ר"ת פודתו את ידיך גימט' הו"ה אד"זי (91) גימט' בוזוכה (91)

מובא בספר יקרא דעלמא בשם ספרי הקדמונים מי שיקנה ביום אחרון של חנוכה את העליה של זאת חנוכת המזבח שמובא בה סך נדבת נשיאי ישראל לתרומת המשכן, זוכה בברכת שמים עד כדי שהוא זרעו אחריו ירבה ממונם ורכושם כדי להספיק לזקוקים לכך כל צרכיהם מעתה ועד עולם,

בכל זמן שיקיימו רצון הבורא ית"ש ויזכו לשפע לזרע של קיימא, ובנים זכרים, ומזוני רויחא שלא יפסקו כדבר שנאמר (מלאכי ג' י') "הִבֵּיאוּ אֶת כָּל הַמַּעֲשֵׂר אֶל בֵּית הָאוֹזֵר וַיְהִי טָרֶף בְּבֵיתִי וּבְחֻזְוֵי נָא בָּאֵת אָמַר ה' עֲבָדוּת אִם לֹא אֶפְתּוּחַ לָכֶם אֶת אַרְבּוֹת הַשָּׁמַיִם וְהִרִיקְתִּי לָכֶם בְּרָכָה עַד בְּלִי דִי" וישתדל לקנות עליה זאת בלא פחות מ- ד"ז זהובים עד כאן לשונו.

סגולה בכל השנה לתמוך ולסייע בידי לומדי התורה, ובפרט בימי החנוכה, שזה מסוגל לתקן פגמי הנפש. (יסוד ושורש העבודה שער יב פ"א).

מי שזהיר במצוות הדלקת נרות חנוכה, יזכה לחכמה, וינצל מאויבים, ויזכה לקום בתחיית המתים, וינצל מדינה של גיהנם. (סגולות ישראל מערכת ח אות מא). וכן יזכה לאריכות ימים, והרמז בדברי הגמרא (שבת כג,א): "הַנּוֹחַה עוֹשֶׂה מִצְוֹה" – הַנּוֹחַה בגימטריא **זזיים** (68).